
شهادت ۳ مامور پلیس در جریان درگیری با یک 
شرور مسلح در نارمک

مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت از شهادت ســه تن از ماموران پلیس در 
جریان درگیری مسلحانه با یک شرور در محدوده نارمک خبرداد.

مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: »در ساعت 
۲۲ یک شنبه شب واحد گشت کلانتری درحین گشت زنی در یکی از میادین 
منطقه نارمک بود که به فردی حدودا ۲۵ ساله مشکوک شده و دستور ایست 

را صادر کردند، اما این فرد به جای توقف پا به فرار گذاشت.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است:  »با تعقیب فرد متواری توسط پلیس بلافاصله 
طرح مهار اجرا و در شــرایطی که مجرم به ســمت مأموران و عابران درحال 
تیرانــدازی بود؛ برای جلوگیری از حادثه برای شــهروندان اقدام به توقف وی 
کردند که در تیراندازی متقابل این شــرور مسلح به هلاکت رسید. همچنین 
ماموران در صحنه درگیری نیز سلاح و مقادیری مهمات را از این شرور مسلح 
کشــف و ضبط کردند.« مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران همچنین اعلام کرد: 
»در حادثه تیراندازی یک شــنبه شب ســه نفر از مأموران پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ به نام های سروان مسعود کرمی، استوار احسان منشی زادگان و 

گروهبان یکم فرزاد روزبهانی به شهادت رسیدند.«

ویژه

مرگ دردناک 2 کودک داخل ماشین 
بدون راننده 

سرپرست اورژانس کهگیلویه و بویراحمد با تشریح جزئیات مرگ دو کودک در 
شهرستان دنا گفت: دلیل این حادثه سهل انگاری مادر این کودکان بوده است.

به گزارش رکنا، محمدامین نیکوئی نژاد اظهار داشت: ۲ کودک 6 و 9 ساله در 
روستای کره از توابع شهرستان دنا به دلیل سهل انگاری مادر و سقوط از پرتگاه 
جان خود را از دســت دادند.وی عنوان کــرد: مادری به همراه دو فرزند 6 و 9 
ساله اش با هدف تفریح کنار دره ای در روستای کره روبروی امامزاده بی بی زهرا 
خاتون پارک کرده بود، و هنگامی که مادر بیرون از خودرو بوده یکی از فرزندان 
اســتارت زده و خودرو به سمت دره سقوط می کند.نیکویی افزود: متأسفانه در 

این حادثه هر دو کودک فوت کردند.

تصادف مرگبار خودرو معاون فرماندار اردکان 
معاون فرماندار اردکان در حادثه تصادف مصدوم و راننده وی در دم جان باخت.

به گزارش رکنا، بنابر اعلام ســازمان اورژانس و فوریت های پزشکی استان یزد 
برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند به پل خورشید در محور مواصلاتی 

میبد به یزد و واژگونی آن یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت.
این حادثه ساعت ۱6 و هفت دقیقه عصر روز ۳۰ اردبیهشت  به مرکز اورژانس 

یزد اعلام شد.
مصدوم این حادثه )سرنشین( »محمد حسین میرحسینی« معاون فرمانداری 
اردکان و فوتی حادثه نیز »ســید شهاب حسینی« )راننده( سواری سمند بود.

بنابر اعلام ســازمان اورژانس یزد معاون فرماندار از ناحیه کتف و گردن آسیب 
دیده و به بیمارستان شهید رهنمون یزد انتقال یافت.

کشف عتیقه های دوران اشکانیان 
و ساسانیان در لاهیجان

فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۵۷ قلم شیء عتیقه مربوط دوران اشکانیان و 
ساسانیان در شهرستان لاهیجان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان 
ســردار عزیزاله ملکی، فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: مأموران کلانتری 
۱۱ لاهیجان حین گشت زنی به حرکات یک عابر پیاده که یک ساک به همراه 

داشت، مشکوک شدند.

حادثه

بازداشت عامل درگیری مسلحانه 
در بهارستان

عامل تیراندازی در بهارستان تهران دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ مجید عســکری نیا در تشریح 
این خبر، اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری دسته جمعی 
که منجر به تیراندازی هوایی با سلاح گرم شد، موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی شهرســتان بهارستان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی، متهم اصلی را شناسایی و با هماهنگی 
قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه، اوباش را دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کلت کمری و دو 

تیغه خشاب و تعداد ۱8 عدد فشنگ جنگی کشف شد.

قتل خونین در مهمانی شبانه 
فرمانده انتظامــی فردیس گفت: فردی کــه در درگیری 
فامیلی مرتکب قتل یک نفر شــده بــود، در کمتر از ۴8 

ساعت در این شهرستان دستگیر شد.
سرهنگ »کامران ملکی« گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره 
درگیری منجر به قتــل، عوامل پلیس آگاهی بلافاصله در 
محل وقوع حاضر و در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شــد در یک مهمانی دســته جمعی، پنج نفر باهم درگیر 
شده که یکی از آن ها با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

به گزارش رکنا، وی افزود: پس از بررســی میدانی از محل 
وقــوع قتل، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس 
آگاهــی قرار گرفت و پس از شناســایی ضارب اصلی این 
حادثه، مخفیگاه متهم با انجام اقدامات پلیســی شناسایی 

و با هماهنگی قضایی نامبرده دستگیرشد.

مرد بی رحم زن و برادر و 2 بچه اش را 
در زنجان کشت 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری 
قاتل فراری بعد از ۲۰ ســال خبــر داد و گفت: این قاتل 

مرتکب ۴ فقره قتل شده بود.
ســرهنگ »آدینه لو« در تشــریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت:  روز ۱۳ اردیبهشت ســال ۱۳8۳ خبری به مرکز 
پیام فرماندهی انتظامی شهرستان زنجان واصل می گردد 
که در یکی از محلات شهرستان درگیری خونین رخ داده 
اســت، بلافاصله عوامل کلانتری به محل اعزام و با اجساد 
۲ کودک و یک خانم و آقا مواجه می شوند.وی ادامه داد: با 
تحقیقات میدانی انگشت اتهام بسوی پدر خانواده متوجه 
و متهم در اقدامی ضربتی بلافاصله ساعاتی بعد از ارتکاب 
قتل دستگیر و با تشکیل پرونده جنایی به دادسرا منتقل 
می شــود.به گزارش رکنا،  این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم با قرار مقام قضائــی به زندان منتقل و بعد از مدتی 
بــا تودیع وثیقه از زندان آزاد و در موعد مقرر هیچ وقت به 
زندان مراجعت نمی کند که در آن زمان تلاش برای کشف 
محل اختفای وی بی نتیجه می ماند.ســرهنگ آدینه لو با 
اشاره به اینکه؛ پی جوئی مجدد کارآگاهان دایره جنایی در 
قالب درخواســتی به عرض مقام قضائی رسید، گفت: قاتل 
فراری در یکی از اســتان های شمالی کشور شناسایی و در 
اقدامی فنی طی مراقبت های پیرامونی دســتگیر و در روز 
ســی ام اردیبهشت ۱۴۰۳ به زندان مرکزی زنجان تحویل 
شد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
عنــوان کرد: حکم قصاص قاتل، به جهت قتل دو کودک و 
همسر و برادر در ایام فرار وی از طریق دیوان عالی کشور به 

صورت غیابی صادر شده بود.

کشف یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم 
مواد افیونی در سراوان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و 
۳۱۳ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر توسط ماموران پلیس در 

شهرستان سراوان خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: تیم های عملیات ویژه 
پلیس مواد مخدر شهرستان ســراوان طی چهار عملیات 
مشــترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و با اشراف 
اطلاعاتی، از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق 
مواد افیونی در این شهرســتان مطلــع و با رصد لحظه ای 
تحرکات اعضای این باندها، پس از شناسایی محل اختفاء 
قاچاقچیان موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند.وی 
تصریح کرد: ســوداگران مرگ کــه در مواجهه با تکاوران 
پلیس تاب مقابله نداشــتند با رها کــردن مواد افیونی به 
اطراف متواری و در مجمــوع یک تن و ۲۲8 کیلو و 6۰۰ 
گرم مواد افیونی از نوع تریاک، مقدار 8۵ کیلو و ۱۰۰ گرم 
حشیش کشــف، یک نفر قاچاقچی مواد افیونی دستگیر، 
یک دســتگاه خودرو تویوتا و سه دســتگاه موتورسیکلت 
توقیف و اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری سایر 
قاچاقچیان به صورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار دارد.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با 
اشــاره به اینکه مخلان نظم و امنیت و هنجار شکنان باید 
بدانند که این استان جای امنی برای آن ها نیست و قاطعانه 
به حکم قانون برخورد خواهیم کرد، افزود: با تشکیل قرارگاه 
ویژه عملیاتی در کل اســتان طرح های عملیاتی و پلیسی 
در جهت برقراری نظم و امنیت و آرامش شهروندان ادامه 

خواهد داشت.

سارق چوب درختان پارک جنگلی 
اسدآباد دستگیر شد

مدیر اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اسدآباد از دستگیری 
سارق چوب درختان پارک جنگلی این شهر خبر داد.

بهزاد شــاهمرادی اظهار کرد: با تلاشــهای مأمورین یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اسدآباد، 
شخصی که مبادرت به قطع و فروش چوب درختان پارک 
جنگلی شهرستان اســدآباد کرده بود بازداشت شد که در 
این رابطه مشــخص شد در برخی از نقاط دیگر شهرستان 
نیز این فرد اقدام به قطع سرشاخه های سایر اشجار و فروش 
آن داشته است.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه با تشکیل 
پرونده به منظور طی مراحل قانونی فرد مورد نظر تحویل 
نیروی انتظامی شد، تصریح کرد: در سالهای گذشته تنها سه 
مورد کشف قاچاق چوب در شهرستان اسدآباد داشته ایم.
شاهمرادی با بیان اینکه طبق قانون تمامی چوب های حمل 
شــده اعم از چوب اشــجار مثمر و غیر مثمر باید از منابع 
طبیعی مجوز حمل داشته باشند، بیان کرد: در شهرستان 
اســدآباد حمل چوب درختان مثمر را منوط به اخذ مجوز 
قطع از جهاد کشاورزی کرده ایم در غیر این صورت مجوز 
حمل درختان میوه را به بهره برداران نمی دهیم.وی در ادامه 
از قلع و قمع روز گذشــته یک مورد بنای احداث شده در 
اراضی ملی روستای گردشگری ترخین آباد این شهرستان 
خبرداد و افزود: پس از بازدید رئیس و ماموران اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان از محل تصرف اراضی ملی 
در روســتای ترخین آباد برای حفظ و حراســت از منابع 
طبیعی و عرصه های ملی بنای احداث شــده در این محل 
روز گذشته توسط ماموران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان به طور کامل تخریب شد.

انتظامی
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مرد جوانی که ۲۰ سال قبل همسر خود 
را به قتل رســانده و مخفیانه به سوئد 
فرار کرده بود، پس از ۲۰ سال به ایران 
بازگشت و در فرودگاه توسط کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد.
اواخر سال ۱۳8۲، کشف جسد زن جوانی در 
خانه اش در شهرستان های اطراف کرمانشاه 

به پلیس گزارش داده شــد که با اعلام این 
خبر تیم جنایی راهی محل حادثه شدند و 
با جسدی مواجه شدند که با ضربات متعدد 

چاقو به قتل رسیده بود.
تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشــت، 
مقتوله به خاطر اختلافات شخصی به دست 
شوهرش به قتل رسیده و عامل این جنایت 

قبل از رســیدن پلیس پا به فرار گذاشــته 
است.

اقدامــات اطلاعاتی نیز نشــان می داد، مرد 
جنایتکار کشــور را به صورت قاچاق ترک 
کرده و قبــل از اینکه دســت به مهاجرت 
غیرقانونی بزند بــا پدرزنش تماس گرفته و 
به صورت ضمنی تایید کرده که مقتول را به 

قتل رسانده است.
۲۰ سال از فرار متهم از ایران گذشته بود تا 
اینکه روز ۲8 اردیبهشت، مأموران فرودگاه 
امام خمینــی )ره( هنگام ورود مســافران 
کشــور ســوئد به ایران، متوجه حضور مرد 
مشکوکی شــدند که اخیراً به خاطر ارتکاب 
جرم از آن کشــور اخراج و به ایران برگشته 
بود.مامــوران هنگامی که مشــخصات مرد 
میانسال را در سیســتم پلیس وارد کردند 
متوجه شــدند که وی همان متهمی است 
که در ســال 8۲ همسرش را به قتل رسانده 
اســت که همین موضوع کافی بود تا متهم 
توســط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ بازداشت شود. به گزارش رکنا، 
متهم خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت 
و در جریــان تحقیقات ابتدایی گفت: من با 
همسرم و خانواده اش اختلافاتی داشتم، اما 
دســت به جنایت نزدم؛ پــس از این حادثه 
ترســیدم تا بی گناه دســتگیر شوم بخاطر 
همین موضوع کشور را شبانه ترک کردم و 
به سوئد رفتم.وی ادامه داد: در آنجا مجدداً 
ازدواج کــردم و کار های متفرقه ای از جمله 
خلاف انجام دادم که توسط پلیس دستگیر 
و نهایتاً پس از سال ها زندگی از سوئد اخراج 
و به ایران بازگشتم.  با قرار عدم صلاحیت از 
سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده به دادسرای کرمانشاه 

اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

از  پایتخت  پیشــگیري  پلیس  رئیس 
دستگیري ســارق حرفه اي و اعتراف 

متهم به 1۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ »علي قاســم پور« در تشریح این 
خبر بیان داشت : بیست و هفتم  اردیبهشت 
ماه در پي اعلام خبري مبني بر ســرقت از 
یک  منزل در محدوده »افســریه« تهران، 
تیمي از  ماموران براي بررســي موضوع به 

نشاني اعلامي اعزام شدند.
وي عنوان داشت: با حضور ماموران در محل 
مشخص شد که ســارق یک نفر بوده که با 
تخریب قفل درب ساختمان وارد منزل شده 
و با ســرقت ۱۰۰ میلیون ریال وجه نقد از 
محل متواري شــده است.این مقام انتظامي  
ابراز داشت: با تحقیقات میداني چهره متهم 
و هویت وي شناســایي شــد و در ادامه به 
دســت آمد متهم ســابقه دار بوده و  داراي 

پابند الکترونیکي است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس 
پیشگیري تهران افزود: با اجراي طرح پایش 
الکترونیکي و مشــخصات متهم به تیم هاي 
گشــت انتظامــي اعلام و گشــت زني هاي 
انتطامي ادامه داشــت تا اینکه خبر دیگري  
نیز مبني بر سرقت از بیمارستاني در همان 
محدوده اعلام شــد.این مقام پلیسي به رد 
یابي متهم سابقه دار و تطبیق محل حضور 
متهم و محل ســرقت اشــاره کرد  و خاطر 
نشــان کرد: بلافاصله تیمــي از ماموران به 
محل حضور متهــم اعزام و در یک عملیات 
پلیســي موفق شدند متهم را پس از در یک 
عملیــات تعقیب و گریز دســتگیر کردند و 
تعدادي لوازم بیمارســتاني  از متهم کشف 
شــد.  سرهنگ قاســم پور به اعتراف متهم 
به  ۱۰ فقره ســرقت از منازل مســکوني  و 

اماکن خصوصي و دولتي اشاره کرد  و گفت: 
کماکان کشف جزئیات پرونده در دستور کار 
قرار دارد.رئیس پلیس پیشگیري پایتخت در 
پایان از شــهروندان خواست ضمن رعایت 

توصیه و هشــدار هاي پلیســي در صورت 
مشــاهده  هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 
با ســامانه ۱۱۰ تماس گرفته و پلیس را در 

جریان بگذارند.

الگوپذیری  با  بی ســواد  گلفروش  دو 
ازفیلم صحنه ســرقت سارقان اتوبان 
منتشــر  مجازی  درفضای  صدرکــه 
شده بود به گوشــی قاپی های سریالی 

پرداختند.
از اوایل زمستان سال گذشته، دو ترک نشین 
یــک موتورســیکلت با تعقیــب رهگذران 
دربوســتان ها، مراکز خریــد و خیابان ها یا 
زیرنظــر گرفتن رانندگان در پشــت چراغ  

قرمز راهنمایی و رانندگی، گوشــی های آنها 
را کــه از ۱۵ تا ۱۰۰ میلیــون تومان ارزش 
داشت به سرقت می بردند.با شکایت شاکیان، 
تحقیقات پلیس تهران در این رابطه آغاز شد 
تا این که ســرانجام روز هــای پایانی هفته 
گذشــته ماموران در اتوبان صــدر تهران با 
مشاهده دو نفر که ســوار بر موتورسیکلتی 
خلاف جهــت اتوبان در حرکــت بودند به 
تعقیب آنان پرداختــه و با تیراندازی آنها را 

بازداشت کردند. به گزارش رکنا، در بازرسی 
از متهمان، تعدادی گوشــی سرقتی کشف 
شــد.فرهاد یکی از متهمــان در اظهاراتش 
گفت: یک ســال بابت گوشی قاپی زندانی و 
بعد آزاد شــدم. گلفروش سر چهارراه شدم 
و در آنجــا بازنی که مثل خــودم گلفروش 
بود، آشــنا و مدتی بعد ازدواج کردیم که دو 
فرزرند خردســال داریم.با گران شدن گل، 
مشــتری مان کم و شــراط زندگی مان بدتر 

شده بود.دوست گلفروشــم پیشنهاد داد تا 
گوشــی قاپی کنیم. چندی قبــل فیلمی از 
ســارقان اتوبان صدر را درفضــای مجازی 
دیدیم که با چاقو برای سرقت رفته بودند. ما 
هم تصمیم گرفتیم با الگوپذیری از آنها و با 
تهدید چاقو، سرقت کنیم.مصطفی تقی زاده، 
بازپرس شــعبه پنجم دادســرای ناحیه۳۴ 
تهران با تایید این خبر گفت: با اعتراف این 

دو متهم تحقیقات از آنها ادامه دارد.

2۰ سال در سوئد بود

بازداشت قاتل پس از بازگشت به ایران 

پابند الکترونیکي ساق حرفه اي را به دام انداخت

سرقت دو گلفروش به سبک فیلم سارقان اتوبان صدر 

سرقت منزل مسکوني در محدوده خیابان »تیموري« کشف 1۳45 قلم کالاي قاچاق در مرکز تهران 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان حرفه اي هنگام 

خروج از منزل خبرداد.
ســرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت گفت: در پي تماس 
یکي از شــهروندان با سامانه پلیس ۱۱۰ در خصوص ســرقت از یک منزل مسکوني در 
محدوده خیابان »تیموري« تهران  عوامل کلانتري ۱۱8 ســتارخان به سرعت به نشاني 
اعلامي اعزام شدند. وي افزود: پس از حضور ماموران در محل اعلام شده، مشخص شد که 
سارقان همچنان در منزل شهروندان حضور دارد. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي با اشاره به اینکه هر دو متم در لحظه در حال خروج از منزل  طي یک عملیات 
پلیســي دستگیر شدند ادامه داد:  در بررسي هاي ابتدایي تعدادي اموال مسروقه از قبیل  
شیرآلات، پکیج، درب و پنجره هاي منزل کشف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران 
ابراز داشت:  پس از انتقال متهمان به کلانتري مشخص شد هر دوي آنان از سارقان حرفه 
اي و سابقه دار بوده  و یکي از آنان داراي پابند الکترونیکي است.وي اضافه کرد: متهمان 

پس از تحقیقات اولیه  در اختیار ماموران پلیس آگاهي قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشف ۲5 میلیارد ریال کالاي قاچاق در 
یک انبار کالا در مرکز تهران خبر داد.

ســرهنگ »مهدي افشاري«  رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بیان داشت: در اجراي 
طرح مقابله با کالاي قاچاق  طبق رصد و اشــراف اطلاعاتي عوامل این پلیس   از دپوي 
کالاي قاچــاق در یک انبــار کالا در محدوده خیابان »۱۵ خرداد« تهران مطلع شــدند.
وي عنوان کرد: با شناســایي  محل دقیق دپوي کالاي قاچاق ماموران این پلیس پس از 
هماهنگي هاي قضائي به  محل مورد نظر اعزام شــدند .به گزارش خبرگزاري پلیس، وي 
افزود : در بررســي هاي بیشتر از انبار کالا یک هزار و ۳۴۵ قلم تجهیزات  و لوازم آرایشي 
بهداشتي از قبیل: ریش تراش، سشوار،   اتو مو، دستگاه بخور کشف شد.این مقام انتظامي 
به دستگیري یک متهم در این رابطه اشاره کرد و عنوان کرد:  کارشناسان ارزش کالاهاي 
قاچاق کشــف شــده را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند.وي در خاتمه خاطر نشان کرد: 
متهم پس از تحقیقات تکمیلي براي  ســیر مراحل قانوني در اختیار مراجع قضائي قرار 

گرفت.

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین
 و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۲9 - ۱۴۰۳/۰۲/۲6  صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱- خانم صدیقه رضائی به شناسنامه شــماره 9۰6 کد ملی ۴9۲96۳۷8۲۱ صادره فرزند 
چنگیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۴9 متر مربع قسمتی از شماره- 
فرعــی از 9۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی 

نوراله سلطانی کلاسه - ۱98۵ - ۱۴۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول:  14۰3/۰3/۰1

تاریخ انتشار نوبت دوم:  14۰3/۰3/16
شناسه آگهی:  1718376

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محمد رجائی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه محوطه پلاک ۲۳۳ فرعی از 98 اصلی بخش 9 مشــهد 
مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر 
الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰6۲۷۱۰۰۲۵۳۳ ثبت و سند مالکیت به شماره۴۴۴۰۱۲ 
ســری ج ســال 99 صادر گردیده است. ضمنا حق اســتیفای منافع و حق فسخ 
ســند تا ۱۰۰ ســال با مصالح  )رجبعلی رجائی( مي باشــد.  دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رســمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف 1۲69

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کارو لاستیک 
کیان پارس توس به شماره ثبت ۶۸۶۸۷ و شناسه ملی 14۰۰۸44511۷

در اجرای ماده 9۵ قانون تجارت بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت مي شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ســاعت ۱8 روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ به نشانی استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد خیابان جانباز شمالی ۲، بلوار جانباز، مجتمع 
پاژ، بلوک E )پاژ۲(، طبقه ۴ واحد ۴۱۰، کد پستی 9۱9۷99۳۰۲۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند، 

ضمنا لازم است صاحبان سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسین

بهروز صائبی 
سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

صاحبان بیش از ۲۰ درصد سهام

گنده لات محله حصارک کرج بازداشت شد غافلگیری دزد هنگام سرقت در رشت 
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری یکی از اوباش سابقه دار و شناخته شده محله 

حصارک کرج توسط مأموران سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز خبر داد.
سردار حمید هداوند گفت: به دنبال دریافت اخباری مبنی بر ایجاد ناامنی از طریق قدرت 
نمایی با ســلاح سرد و اخلال در نظم عمومی توســط یکی از اشرار شناخته شده محله 
حصارک، تیمی ویژه برای شناســایی مخفیگاه و دستگیری نامبرده در سازمان اطلاعات 
پلیس البرز تشــکیل شد.وی افزود: با توجه به اینکه متهم از تحت تعقیب قرار داشتنش 
مطلــع بوده به صورت دائــم نقل مکان می کرد، ماموران پس از چندین شــبانه روز کار 
اطلاعاتی دقیق موفق به شناســایی مخفیگاه او شــده و در یــک عملیات غافلگیرانه در 
نیمه های شــب او را دستگیر کردند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان البرز با بیان 
اینکــه پلیس به هیــچ وجه اجازه عرضه اندام به اراذل و اوبــاش را نخواهد داد، گفت: با 
تشکیل پرونده این متهم نیز به مرجع قضائی معرفی شد.سردار هداوند در پایان به برهم 
زنندگان نظم و امنیت مردم هشــدار داد و گفت: استان البرز جای مناسبی برای قدرت 
نمایی و قلدری اوباش نیست و هر کسی که بخواهد از این طریق امنیت مردم را با مخاطره 

روبه رو کند، شک نداشته باشید که با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهد شد.

فرمانده انتظامی رشت از دستگیری یک سارق سابقه دار با 8 فقره سرقت کابل 
برق و مشاعات ساختمان در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »محمود حافظی« پیشــگیری از وقوع جرایم به ویژه سرقت را مستلزم رعایت 
اصول حفاظتی و مراقبتی توســط مردم و همه ســازمان ها عنوان کرد و اظهارداشــت: 
مســئولیت پذیری مردم و همه ســازمان ها با مراقبت از امــوال و حذف زمینه های وقوع 
ســرقت نقش تاثیرگذاری در کاهش ایــن جرم دارد.وی در ادامه بــا بیان اینکه در پی 
وقوع چند فقره سرقت کابل برق طی هفته های اخیر در شهر رشت، پیگیری موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران کلانتری ۱8 حین گشت زنی در سطح حوزه 
اســتحفاظی فردی را در حال سرقت کابل برق مشاهده و او را دستگیر کردند.به گزارش 
رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان رشت به سابقه دار بودن این فرد اشاره کرد و اذعان داشت: 
ســارق ۳۷ ساله ضمن اعتراف به 6 فقره ســرقت کابل برق به ۲ فقره سرقت از مشاعات 
ساختمان اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شــد.این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه 

مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.    

فرمانده انتظامی مشگین شهر گفت: فرد کلاهبرداری 
توزیع  تقلبی در مشگین شهر  که ســکه های طلای 

می کرد، دستگیر شد.
حمید سلیمانی در اردبیل اظهار داشت: توزیع کننده سکه های 

تقلبی طلا در مشگین شهر با همکاری مردم و مراقبت پلیس 
در حالی دســتگیر شــد که علاوه بر مشگین شهر، در سایر 
شهرهای اســتان نیز اقدام به چنین عمل متقلبانه ای کرده 

بود.
وی تصریح کرد: این کلاهبردار که اقدام به فروش سکه های 
طلای تقلبی در شهر مشگین و سایر شهرستان ها کرده بود، 
در یــک عملیات مراقبتی و حرفــه ای پلیس و رعایت اصل 
غافلگیری در یکی از مغازه های مشگین شهر دستگیر شد تا 

تحویل مقامات قضایی شود.
فرمانده انتظامی مشگین  شــهر گفت: این فرد اعتراف کرد 
که علاوه بر مشگین شهر، در سایر شهرهای استان نیز اقدام 
به فروش ســکه های طلای تقلبی کرده بود که با مراقبت و 

پیگیری پلیس مشگین شهر این فرد کلاهبردار دستگیر شد.
ســلیمانی افزود: فرد دستگیر شده با شــگردهای مختلف 
اقدام به عرضه ســکه های طلای تقلبی کرده بود که پلیس 
از هموطنان خواســته تا در صورت مشاهده موارد مشکوک 
آن را به ۱۱۰ اطلاع داده و در صورت شکایت از این فرد، در 
سریعترین زمان شکایت خود را به مراکز انتظامی و یا قضایی 

تحویل دهند.
فرمانده انتظامی مشگین شــهر خاطرنشــان کــرد: پلیس 
مشگین شــهر ســعی دارد تا برای کاهش جرایم و تخلفات 
برنامه های پایش و رهگیری اقدامات متخلفانه را در دســتور 
کار قرار داده و به صورت جدی با عوامل و مســببان چنین 

فعالیت های غیرقانونی برخورد کند.

فروش سکه های طلای بی ارزش در مشگین شهر 


